МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024                                                                                                                                  № 27

п. Киевский

Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Толпаровского  сельского поселения на 2025 год

            В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (с внесенными изменениями), распоряжением Департамента лесного хозяйства Томской области от 22.01.2015 № 1975 «О начале промышленной эксплуатации модуля «СПИСКИ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список  граждан, проживающих на территории Толпаровского сельского
поселения нуждающихся в древесине  для собственных нужд, согласно приложению.
2. Настоящее постановление в срок до 10 ноября 2024 года направить в отдел организации лесопользования и государственной экспертизы Департамента лесного хозяйства Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2024  года.
4.  Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте муниципального образования Толпаровское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. ГлавыТолпаровского сельского  поселения                                   В.М. Деева